

## Pressmeddelande 2010 10 28

### Alcaston Exploration AB (publ) informerar inför kommande extra bolagsstämma

Inför Alcastons extra bolagsstämma den 9 november föreslog valberedning Krister Söderholm och Tomas Björklund till nya styrelseledamöter. Den 25 november utsågs Krister Söderholm till General Manager/platschef för Nordic Mines planerade guldgruva Laiva utanför Brahestad i mellersta Finland.

Krister Söderholm har, som tidigare chefsgeolog och ansvarig för både gruvgeologin och prospekteringen i Bidjovagge, värdefulla kunskaper för Alcastons gruvprojekt i Bidjovagge. Krister Söderholms engagemang kommer fortsatt att vara som konsult för Alcaston i viss omfattning, men Krister är inte tillgänglig för ett styrelseuppdrag.

- Jag är glad att vi kan fortsätta att ha Krister som konsult för Alcaston. Han har redan och kommer även i fortsättningen att bidra med mycket värdefull kompetens nu när vi går in i projektfasen för återstart av gruvan i Bidjovagge, säger Torsten Börjemalm, ordförande i Alcaston Exploration AB.
- Sommarens diamantborrningar visar att malmmodellen från 1980-talet fungerar – mer malm kommer att hittas de närmaste åren, säger Krister Söderholm. Typiskt för Bidjovagge gruvområdet är att vissa malmer är väldigt rika. Priset på guld är idag tre gånger högre än då gruvan lades ner 1992, vilket gör tidigare olönsamma malmer brytvärda. Pågående anrikningstester visar att befintliga marginalupplag kan anrikas med bra utbyten, vilket innebär ett års produktion. De pågående malmberäkningarna har hittills visat att med dagens metallpriser finns det kvar dåligt kända mineraliseringar som kan vara brytvärda och som därför bör undersökas vidare. Nya malmberäkningar kan publiceras under hösten.
- Vi gynnas av ett starkt stöd av Kautokeino kommun, lokal- och rikspolitiker, av Direktoratet for Mineralforvaltning och av gruvnäringen i Norge. Trots ett visst motstånd av rennäringen har vi alla möjligheter att hitta former för samexistens och vi kan sikta på att inom några år åter öppna Bidjovagge gruvan. Det ska bli intressant att få medverka till att gruvan i Bidjovagge nu åter kan gå i produktion, avslutar Krister Söderholm.

Valberedningen i Alcaston kommer att föreslå Tomas Björklund till styrelseledamot att väljas av den extra bolagsstämman den 9 november.

För ytterligare information, vänligen kontakta bolagets ordförande.

Torsten Börjemalm  
Styrelseordförande  
Alcaston Exploration AB  
+46 705 863340  
[www.alcaston.se](http://www.alcaston.se)

Alcastons affärsidé är att bedriva prospekteringsarbete för att hitta och påvisa kommersiellt utvinningsbara guld och basmetallfyndigheter i Norden. Strategin är att i första hand bedriva prospekteringsarbete och antingen avyttra projekt inom några år eller etablera gruvdrift i egen regi eller i samarbete med andra bolag. Alcaston fokuserar på nuvarande guld- och basmetallstillstånd i Västerbotten och Norrbotten samt på Bidjovaggeprojektet i Nordnorge och till mindre del på diamanttillstånden i Norrbotten.